
471591-2017 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 471591-2017 - Konkurss
Polija-Katowice: Kalnrūpniecības iekārtas
OJ S 226/2017 24/11/2017
Paziņojums par līgumu – sabiedriskie pakalpojumi
Piegādes

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/25/ES

I iedaļa: Līgumslēdzējs

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Polska Grupa Górnicza Sp. z o.o.
Pasta adrese: Powstańców 30
Pilsēta: Katowice
NUTS kods: PL227 Rybnicki
Pasta indekss: 40-039
Valsts: Polija
Kontaktpersona: Michał Grygar, KWK ROW, 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10
E-pasts: m.grygar@pgg.pl
Tālrunis: +48 327160588
Fakss: +48 327160583

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: www.pgg.pl
Pircēja profila adrese: www.pgg.pl/dostawcy/przetargi

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : www.pgg.pl
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi

Galvenā darbības joma
Akmeņogļu un cita veida cietā kurināmā izpēte un ieguve

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Dostawa 150szt. fabrycznie nowych sekcji ścianowych obudów zmechanizowanych o zakresie 
pracy od nie więcej niż 1,5 m do co najmniej 3,3 m dla Polskiej Grupy Górniczej Sp. z o.o.
Atsauces numurs: 481700855

Galvenās CPV kods
43100000 Kalnrūpniecības iekārtas

Līguma veids
Piegādes

Īss apraksts

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/471591-2017
mailto:m.grygar@pgg.pl?subject=TED
http://www.pgg.pl
http://www.pgg.pl/dostawcy/przetargi
http://www.pgg.pl


471591-2017 Page 2/5

III.1.3.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Dostawa 150szt. fabrycznie nowych sekcji ścianowych obudów zmechanizowanych o zakresie 
pracy od nie więcej niż 1,5 m do co najmniej 3,3 m dla Polskiej Grupy Górniczej Sp. z o.o., 
Oddział KWK ROW Ruch Jankowice.

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: PL227 Rybnicki

Iepirkuma apraksts
Dostawa 150 szt. fabrycznie nowych sekcji ścianowych obudów zmechanizowanych o 
zakresie pracy od nie więcej niż 1,5 m do co najmniej 3,3 m dla Polskiej Grupy Górniczej Sp. z 
o.o., Oddział KWK ROW Ruch Jankowice.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums dienās: 140
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w 
postępowaniu dotyczące:
1. Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów (nie dotyczy).
2. Zdolności technicznej lub zawodowej określone w Części VIII.

Tehniskās un profesionālās spējas
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 



471591-2017 Page 3/5

III.1.8.

III.1.7.

III.1.6.

1.O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą się zdolnością techniczną lub 
zawodową, to znaczy: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje co najmniej 2 dostawy polegające na 
dostawie min. 50 kompletnych sekcji obudowy zmechanizowanej każda o wartości brutto 
powyżej 5 000 000 PLN;
W przypadku Wykonawcy, przedstawiającego wartości wykonanych dostaw w walutach 
obcych, Zamawiający dokona przeliczenia wykazanej kwoty według średniego kursu NBP 
ogłoszonego ostatniego dnia roku, w którym dostawy wykonano, a w przypadku dostaw 
wykonanych w bieżącym roku według średniego kursu NBP ogłoszonego dnia 
poprzedzającego dzień w którym została zawarta umowa.
W związku z powyższym wartości wykonanych dostaw określone w walutach obcych należy 
wyszczególnić oddzielnie dla każdego roku kalendarzowego.
wymagane dokumenty:
1. wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy –w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 
określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, 
na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 
Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SIWZ.

Prasītās iemaksas un garantijas
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 150 000 PLN, w tym
2. Wykonawca wnosi wadium w jednej lub kilku następujących formach:
a) w pieniądzu,
b) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
c) w gwarancjach bankowych,
d) w gwarancjach ubezpieczeniowych,
e) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy 
z dnia 9.11.2000 roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 
2014 r. poz. 1804 oraz z 2015 r. poz. 978 z późn. zm. ).

Galvenie finansēšanas nosacījumi un maksājumu kārtība un/vai atsauce uz 
attiecīgajiem noteikumiem, kas tos reglamentē
Zgodnie z częścią XX SIWZ.

Juridiskā forma, kādā jāapvienojas uzņēmēju grupai, kurai paredzēts piešķirt līguma 
slēgšanas tiesības
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.
2. W przypadku o którym mowa w ust. 1, Wykonawcy ustanawiają Pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania ich w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. W takim przypadku do 
oferty należy dołączyć Pełnomocnictwo w oryginale lub notarialnie poświadczonej kopii.



471591-2017 Page 4/5

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.6.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

3. Przepisy ustawy dotyczące Wykonawcy stosuje się odpowiednio do Wykonawców, o 
których mowa w ust. 1.
4.Wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z Pełnomocnikiem.
5.W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, JEDZ składa 
każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te powinny 
potwierdzać brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w 
zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.
Pozostałe wymagania zgodnie z częścią XII pkt. 6,7,8 SIWZ.

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par elektronisko izsoli
Tiks piemērota elektroniskā izsolePapildu informācija par elektronisko izsoli: 
1. Przedmiotem aukcji elektronicznej będzie:
1) kryterium ceny
2. Minimalna wysokość postąpienia
1) w kryterium cena: 30 000 PLN brutto
2) kryterium gwarancja nie podlega zmianie w toku aukcji elektronicznej
3. Pozostałe warunki zgodnie z częścią XXIII SIWZ.

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Iepriekšēja publikācija par šo pašu procedūru
Paziņojuma numurs ES OV: 2017/S 140-288411

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 11/12/2017 09:55Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Poļu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Piedāvājumam jābūt spēkā līdz: 08/02/2018

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 11/12/2017 10:00Vietējais laiks: 
Vieta: 
Polska Grupa Górnicza Sp. z o.o., Oddział KWK ROW, ul. Jastrzębska 10, 44-253 Rybnik, 
budynek B, I piętro,Sala nr 15.

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/288411-2017


471591-2017 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija
1. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. Szczegóły 
określone zostały w części XVIII, pkt. 4-9 SIWZ.
2. Kompletna oferta musi zawierać dokumenty i zobowiązania zawarte w części XVII SIWZ. .

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Urząd Zamówień Publicznych
Pasta adrese: Postępu 17a
Pilsēta: Warszawa
Pasta indekss: 02-676
Valsts: Polija
E-pasts: odwolania@uzp.gov.pl
Tālrunis: +48 224587701
Fakss: +48 224587700
Interneta adrese: www.uzp.gov.pl

Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): 
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział VI. Rozdział 2 Ustawy z dnia 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst 
Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.).

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Urząd Zamówień Publicznych
Pasta adrese: Postępu 17a
Pilsēta: Warszawa
Pasta indekss: 02-676
Valsts: Polija
E-pasts: odwolania@uzp.gov.pl
Tālrunis: +48 224587701
Fakss: +48 224587700
Interneta adrese: www.uzp.gov.pl

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
23/11/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

